
316264-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 316264-2024 - Konkurss

Spānija – Telekomunikāciju pakalpojumi – Comunicación y Office 365 en todas la dependencias 
municipales
OJ S 103/2024 29/05/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdemorillo
E-pasts: contratacion@aytovaldemorillo.com
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Comunicación y Office 365 en todas la dependencias municipales
Apraksts: Comunicación y Office 365 en todas la dependencias municipales
Procedūras identifikators: a56a70de-33b4-47bd-84a5-0fb37cd7cc05
Iekšējais identifikators: 1803/2024
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 64200000 Telekomunikāciju pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Madrid (ES300)
Valsts: Spānija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 300 080,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Krāpšana: Los previstos en la Legislación Vigente y los previstos en los Pliegos

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Comunicación y Office 365 en todas la dependencias municipales
Apraksts: Comunicación y Office 365 en todas la dependencias municipales
Iekšējais identifikators: 1803/2024

Mērķis

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/316264-2024
mailto:contratacion@aytovaldemorillo.com


316264-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 64200000 Telekomunikāciju pakalpojumi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Cifra anual de negocio
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Mejoras.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30,00

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: Precio.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 70,00

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: spāņu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FO05S8IAIM2wEhQbcAqug%3D%3D

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: spāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 08/07/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 30 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 09/07/2024 10:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Vieta: AYUNTAMIENTO DE VALDEMORILLO
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FO05S8IAIM2wEhQbcAqug%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FO05S8IAIM2wEhQbcAqug%3D%3D


316264-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdemorillo - 
Presentación de recursos

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdemorillo
Reģistrācijas numurs: 31182100161970
Reģistrācijas numurs: P2816000J
Pilsēta: Valdemorillo
Pasta indekss: 28210
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Madrid (ES300)
Valsts: Spānija
Kontaktpunkts: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdemorillo
E-pasts: contratacion@aytovaldemorillo.com
Tālrunis: +34 918977313
Fakss: +34 918990413
Interneta adrese: http://www.aytovaldemorillo.com
Pircēja profils: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=kEqNpqDSrraiEJrVRqloyA%3D%3D
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Presentación de recursos
Pilsēta: Valdemorillo
Pasta indekss: 28210
Valsts: Spānija
Tālrunis: 918977313
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 5f3f8771-eef3-4f49-b1b0-240db4dbdddb  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 28/05/2024 10:00:35 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: spāņu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 316264-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 103/2024
Publicēšanas datums: 29/05/2024

mailto:contratacion@aytovaldemorillo.com
http://www.aytovaldemorillo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kEqNpqDSrraiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kEqNpqDSrraiEJrVRqloyA%3D%3D

